פעולה, אשר לא ניתן היה לשבשה, חיפוש מצלמות.

יתר הפעולות שתוכננו או לפחות נטען שתוכננו, כלל לא בוצעו. על היחידה החוקרת להיזהר שלא לכרסם באמינותה בעת בקשות להארכת מעצר לצרכי חקירה, כאשר לאחר מכן התברר שהפעולות לא נעשו.

סיכומי של דבר, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ח,
16/10/2017 במעמד הנוכחים.
אלון אינפלד, שופט